PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 070/2013
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 053/2013
OBJETO: Aquisição de aparelho de mamografia com acessórios, materiais de consumo e materiais
permanentes para a unidade mista de saúde Dr. Fernando Conte, com recursos procedentes do convenio
n. 19.898/2012-138/2012 celebrado entre a Secretaria de Estado de Saúde/Fundo Especial de Saúde e o
Município de Eldorado.

Vencedor(es): JARAGUÁ MERCANTIL LTDA-ME, no Anexo I - lotes: 1,2,3, totalizando R$ 218.269,96
(duzentos e dezoito mil e duzentos e sessenta e nove reais e noventa e seis centavos);

Eldorado/MS, 6 de setembro de 2013.

Daniele Prado
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Eldorado/MS, 6 de setembro de 2013.

Marta Maria de Araujo
Prefeita Municipal

AV. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 1191 - CENTRO - CEP 79.970-000 - ELDORADO/MS
Fone/FAX: (67) 3473-1301   -   E-Mail: licitacao.eldorado@hotmail.com   -   CNPJ: 03.741.675/0001-80